



DIAMO, státní podnik,
odštěpný závod ODRA
Sirotcí 1145/7
703 86 Ostrava - Vítkovice

Objednávka . 4510074171
Datum vystavení: 22.06.2017

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod ODRA
Sirotcí 1145/7
703 86 Ostrava-Vítkovice

Dodavatel:
Jaroslav Bílek
Skotnice 202
742 58 Skotnice

I O: 00002739 DI : CZ00002739, plátce DPH
OR: KS v Ostravě, oddíl AX, vložka 642
Banka: SOB, a. s., I. ú. 409037423/0300

I O: 66147441 DI : CZ460205456

Vy izuje/Kontakt: Iveta Gastová **Tel:** 596 703 382 **E-mail:** gastova@diamo.cz

Dodací lh ta: 07.07.2017 **Místo dodání:** Lokalita Jeremenko

Incoterms 2010:

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na fakturu vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!

Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH rušitelem za neodvedenou daň z předané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předem touto objednávkou částku sníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předem touto objednávkou bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoli omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Přepokl. cena
BATERIE UMYVADLOVÁ STOJÁNKOVÁ 3120 baterie umyvadlová stojánková GROHE EURO CUBE G 23132000	Kus	4.984,00	2	9.968,00
BATERIE DĚZOVÁ STOJAN.T452 1/2x100 baterie dězová TORRE 127 810 NOVASERVIS	Kus	5.473,00	1	5.473,00
BATERIE DĚZOVÁ STOJAN.T452 1/2x100 perlátor s otočným kloubem	Kus	230,00	1	230,00
VENTIL RADIÁTOR.PŘÍMÝ TERMOST.1/2" sada ventilu pro designový radiátor rohový provedení bílé	Kus	2.102,00	3	6.306,00
VENTIL RADIÁTOR.PŘÍMÝ TERMOST.1/2" otop.ventily pro designové otop. žebříky rohové bílé	Kus	1.721,00	1	1.721,00
TĚLESO PANEL.OTOP.KORAD P-90 600 otopné těleso žebřík tubus KORADO 400x1200 barva bílá confort	Kus	2.506,00	1	2.506,00
SPOJKA PEVNÁ TLAKOVÁ B75 NEREZ svěrná spojka pro měd. trubky 1/2"-15	Kus	35,00	10	350,00
HÁČEK DO PERFOROVANÉ STĚNY JEDNODUCHÝ háček NOVATORRE 12 0230,0	Kus	105,00	4	420,00

Ozna ení a specifikace výrobku a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
UMYVADLO 50CM BEZ OTVORU umyvadlo NOSAL JIKA classic 800 pravé	Kus	3.932,00	1	3.932,00
UMYVADLO 50CM BEZ OTVORU hrazda k umyvadlu JIKA 800	Kus	1.890,00	1	1.890,00
SPRCHA RU NÍ 3046 CHROM sprchový set GRONEGUPHORIA s termostatickou baterií 15x15	Kus	16.548,00	1	16.548,00
ŽLAB ODVOD OVACÍ CU 500x2000x0,6MM nerezový odtokový žlab chrome D 950mm	Kus	8.179,00	1	8.179,00
ZÁST NA UMYVADLOVÁ D EV NÁ pevná sprchová st na RAVAK NOSAL WALK IN WAL 700x2000	Kus	15.186,00	1	15.186,00
SADA PRO ZÁV S.WC+KLOZET+SEDÁTKO záv sné WC GEBERIT modul pro sádrokarton	sada	8.232,00	1	8.232,00
DVOU TL A ÍTKO SPLACHOVA E ovládací tla ítko GEBERIT SIGMA 50 kou ové sklo zrcadlové	Kus	6.159,00	1	6.159,00
SADA PRO ZÁV S.WC+KLOZET+SEDÁTKO záv sné WC JIKA CUBITO	sada	4.583,00	1	4.583,00
SEDÁTKO KLOZETOVÉ K90111 WC sedátko SOFTCLOSE ANTIBAKTERIÁLNÍ JIKA CUBITO	Kus	2.314,00	1	2.314,00
VENTIL ROHOVÝ CF3001 1/2"x3/8" ventil rohový s pá kou MULTI OPTIMA 1/2"-3/8"	Kus	129,00	8	1.032,00
SIFON UMYVADLOVÝ+ODBO KA NEREZ sifon umyvadlový nerez OPTIMA 5/4" pr.32	Kus	875,00	2	1.750,00
VPUS PODLAHOVÁ SIFONOVÁ BO NÍ vtok umyvadlový OPTIMA CLACK celochrom	Kus	433,00	2	866,00

Ozna ení a specifikace výrobk a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
VENTIL ZAHRADNÍ KE 522A 3/4" ventil pra kový rohový SHELL 1/2" - 3/4"	Kus	195,00	1	195,00
Celková hodnota bez DPH CZK				97.840,00

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Pavel Kaša